
 

 
Rimini: Viale Centauro, 5 - 47921 Rimini Tel 0541.56269 www.britishschools.org Email: info@britishschools.org 

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE CORSO PREPARAZIONE CAE 
LICEO SCIENTIFICO SERPIERI 2023/24 

 

Corso:                                                           CAMBRIDGE CAE (C1) 

Iscriviti tassativamente entro il: 11/10/2023 

Giorno/orario:  Mercoledì 14.30-16.30 
Inizio/Fine 25/10/23-8/5/24 

Istituto: Liceo Scientifico Serpieri 

 

VAI ALL’INDIRIZZO WWW.BRITISHSERVICES.NET   
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

Inserisci il seguente codice   

 10EP2AT3 

1. Compilare tutti i campi con l’asterisco rosso in quanto obbligatori 

NB codice fiscale da non compilare in caso di studenti di San Marino 
2. Registrati con e-mail personale e NON quella istituzionale, cioè della scuola 

 

3. Una volta compilati i campi clicca sul pulsante REGISTRAZIONE per terminare l’iscrizione al corso  
 
 

4. IMPORTANTE 
In caso di mancata compilazione del modulo online lo studente NON risulterà iscritto 

MAGGIORI INFORMAZIONI 
In questa fase non è necessario versare alcuna 

quota. 

Dopo la scadenza invieremo una comunicazione per 

confermare il corso e informazioni circa la modalità del 

pagamento 

 

Scadenza iscrizione online 
 

Entro e non oltre il 

 

 11/10/2023  

 

Contatti Segreteria British School Rimini: 

LUN-GIO 9.00-12.30/15.30-19.30 VEN 15.30-19.30 

TEL. 0541 56269 segreteria@britishschools.org  

http://www.britishschools.com/
mailto:segreteria@britishschools.org

